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Świąteczne przygotowania pełną parą - klasa 2A i 3B

W klasie 2A pachniało świętami już na dobre! Dzięki ogromnemu zaangażowaniu Rodziców, którzy
przynieśli  pierniki,  uczniowie  wspólnie  z  Wychowawczynią,  Panią  Agnieszkę  Brym,  zamienili
szkolną kuchnię w prawdziwą piernikową pracownię.
Dzieci  samodzielnie  ozdabiały  pierniki  kolorowymi  pisakami  spożywczymi  oraz  profesjonalnym
lukrem królewskim. Powstały prawdziwe małe dzieła sztuki – pełne wzorów, kolorów i… wyobraźni!
Plotki głoszą, że podczas lukrowania klasę odwiedził Smerf, Grinch, a nawet Śnieżynka. Nie zabrakło
też odważnych, „atramentowych” kolorów i mnóstwa radości z eksperymentowania.
Efekt? Ponad 20 paczek pierników po 10 sztuk, z których część będzie można kupić już we wtorek
podczas Szkolnego Kiermaszu Świątecznego.
Równie  pięknie  działo  się  w  klasie  3B.  Uczniowie,  pod  opieką  Pani  Marzeny  Dudkiewicz,
przygotowywali  ozdobne  słoiczki  z  żywymi  elementami  i  gałązkami,  do  których  można  włożyć
świeczki tworzące nastrojowy, świąteczny klimat.
Na szczególne brawa zasługuje Zosia Rojowska, która wraz z Rodzicami przygotowała miniaturowe
miasteczko świąteczne wykonane przy pomocy drukarki 3D. Pani Bronder, mama Valentina z 3A,
przygotowała przepiękne stroiki, Pan Josek wraz z Patrykiem, przygotował śliczną ozdobę na stół.
Z  kolei  Helena  Teper  z  klasy  2A,  również  z  pomocą  Rodziców,  stworzyła  urocze  dekoracje
świąteczne – zarówno szydełkowe, jak i bombki wykonane przy użyciu drukarki 3D.
Serdecznie dziękujemy Rodzicom  za ogromne zaangażowanie,  pomysłowość i  serce włożone w
przygotowania.
Pani  Agnieszce  Brym  oraz  Pani  Marzenie  Dudkiewicz  składamy  wielkie  podziękowania  za
inspirację, organizację i stworzenie dzieciom przestrzeni do twórczej, świątecznej pracy.
Przypominamy – wszystkie te wyjątkowe rzeczy będzie można zakupić podczas Szkolnego Kiermaszu
Świątecznego!
Zapraszamy – będzie pięknie, kolorowo i bardzo świątecznie.
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